Администрация муниципального образования

 Копорское сельское поселение

Ломоносовского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.01. 2023 г.

             № _16__

Об отмене постановления от 25.01.2023 г.
№ 15 «Об определении гарантирующей
организации и установления зоны ее

деятельности в сфере водоснабжения и водоотведения

на территории муниципального образования

Копорское сельское поселение»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии  с ФЗ от 29.12.2012 г. № 23-ФЗ «Об образовании Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Постановляет:
1. Отменить постановление № 15 от 25.01.2023 г. «Об определении гарантирующей организации и установления зоны ее деятельности в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Копорское сельское поселение».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации.

Глава администрации:

               Д.П. Кучинский